ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Левокумского муниципального района

Ставропольского края

с. Левокумское

« 10 » сентябрь 2020 г.                                                                                № 530
===========================================================
Об утверждении Перечня муниципальных программ Левокумского муниципального округа Ставропольского края, планируемых к разработке
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года № 10-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Левокумского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Левокумского района Ставропольского края», постановлением администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края от 12 декабря 2018 года                  № 867 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Левокумского муниципального района Ставропольского края», администрация Левокумского муниципального района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ Левокумского муниципального округа Ставропольского края на 2021-2026 годы, планируемых к разработке в 2020 году.
2. Отделу по информационной и общественной безопасности администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края (Магазеев О.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края Бондаренко С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Левокумского муниципального
района Ставропольского края                                                             А.Н. Иванов